N. D. 5987. Komisja Rządowa Sprawiedliwości.

Ogłasza, iż Komitet Urządzający w Królestwie Polskim, na 302 posiedzeniu w d. 13 (25) Maja r. b. odbytem, darowiznę sumy rs. 250 w liście likwidacyjnym, na rzecz Gminy Żydowskiej w Warszawie, przez Wolfa Pacanowskiego, aktem urzędowym z d. 13 (25) Listopada 1868 r. uczynioną i prawnie zaakceptowaną, w myśl art. 910 K. C. z zachowaniem praw osób trzecich i pod warunkami w akcie darowizny bliżej oznaczonymi zatwierdził.

Warszawa d. 7 (19) Sierpnia 1869 r.
Członek Komisji,
Rzeczywisty Radca Stanu, K. Łaski.
1—1 Naczelnik Wydziału, Puchalski.

OTWARCIE SPADKÓW. OTKRYCIE NASLĘDSTW.

N. D. 3359. Rejent Kancelarii Ziemskiej w Kielcach.

Po następniej śmierci: Józefa Tyrakowskiej, wierzycielki sumy rs. 1,236 na dobrach Sobków w O-gu Sądowym Szydłowskiemu Gubernji Kieleckiej położonych, na większej sumie rs. 2,400, z pod Nr. 18, działu IV, wyroku hipotecznego subintabulowanej, otworzył się spadek, do regulacji którego, w Kancelarii mej wyznaczony został na d. 17 (29) Listopada 1869 r. termin prekluzyjny.

Kielce d. 1 (13) Maja 1869 r.
1—1 Grzegorz Juszyński.

N. D. 5975. Rejent Kancelarii Ziemskiej w Łomży.

Z powodu następniej śmierci Rozalii i Karola małż. Szafrańskich, właścicieli nieruchomości w mieście Łomży pod Nr. 1, toczy się postępowanie spadkowe, do ukończenia którego, wyznacza się termin na dzień 23 Stycznia (4 Lutego) 1870 r., w którym wzywa strony interesowane, aby z dowodami prawem wymaganymi zgłosiły się w Kancelarii podpisanej Rejenta pod prekluzją.

Łomża d. 15 Lipca 1869 r.
Radca Honorowy,
Dominik Sadowski.

LICYTACJE. — ТОРГИ.

N. D. 5761. Варшавское Губернское Правление.

1. J.W. Kalikstowi Witkowskiemu Prezydentowi miasta Warszawy, w Warszawie pod Nr. 387 urzędującemu, na ręce Wincentego Kepińskiego urzędnika tegoż Magistratu.

2. Emerykowi Kozerskiemu, Pisarzowi Sądu Pokoju Wydziału III-go w Warszawie pod Nr. 405 urzędującemu, na ręce własne.

Obudwom dnia 7 (19) Lipca 1869 r.

Wnieiono do księgi wieczystej powyż zajętej nieruchomości w Warszawie dnia 9 (21) Lipca 1869 r. a w dniu dzisiejszym do księgi zaarrestowań w Kancelarji Trybunału tutejszego na ten cel utrzymywanej, wpisane zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków sprzedaży, odbędzie się na jawnem posiedzeniu Trybunału Cywilnym w Warszawie, w miejscu zwykłych posiedzeń przy ulicy Długiej pod Nr. 549 o godzinie 10 z rana d. 18 (30) Września 1869 r.

Sprzedają dyryguować będzie Józef Naimski Patron przy Trybunale tutejszym, którego zamieszkanie jest wyżej wskazane.

Warszawa d. 23 Lipca (4 Sierpnia) 1869 r.

Wywieszono na tablicy w sali ustępowej Trybunału Cywilnego w Warszawie.

Warszawa d. 23 Lipca (4 Sierpnia) 1869 r.
Radca Dworu Zgórski.

N. D. 5986. *Pisarz Trybunału Cywilnego w Warszawie.*

Stosownie do art. K. P. S. 682 wiadomo czyni, iż na żądanie Karola Romanos obywatela i właściciela magazynu ubiorów w Warszawie pod Nr. 1250 zamieszkałego, a zamieszkanie prawne do tego interesu i całego postępowania subhastacyjnego u Szymona Rodzyn, Patrona przy Trybunale Cywilnym w Warszawie, w Warszawie pod Nr. 2239 zamieszkałego, obrane mającego, w poszukiwaniu rs. 4.500 z procentem prawnym od dnia 1 Lipca 1868 r. i kosztów od Fryderyka Krystjana dwóch imion i Anny z Rocków małżonków Klejn, obywateli, właścicieli nieruchomości w Warszawie pod Nr. 1653, 1653a i 1654F położonej, tamże zamieszkałych, protokółem Napoleona Mierkowskiego, Komornika przy Trybunale Cywilnym w Warszawie w dniu 5 (17) Marca 1869 r. sporządzonym, w drodze sądowej przymuszonego wywłaszczenia zajęta i zaarrestowana została

NIERUCHOMOŚĆ.

w Warszawie pod Nr. 1653, 1653a i 1654F, przy ulicy Wspólnej w Cyркуle Policji Wykonawczej IX, (obecnie Łazienkowskiim) zwanym w gminie tegoż Cyркуlu i Magistratu miasta Warszawy, w

1. JW. Kalikstowi Witkowskiemu, Prezydentowi miasta Warszawy, w Warszawie pod Nr. 387 urzędującemu, na ręce Wincentego Kępińskiego, urzędnika tegoż Magistratu.

2. Konstantemu Łackiemu Pisarzowi Sądu Pokoju Wydziału II w Warszawie pod Nr. 790 urzędującemu, na ręce własne.

Obudwom dnia 9 (21) Lipca 1869 r.

Wnieiono do księgi wieczystej powyższą zajętej nieruchomości w Warszawie d. 16 (28) Lipca 1869 r., a w dniu dzisiejszym do księgi zaarrestowań w Kancelarii Trybunału tutejszego na ten cel utrzymywanej wpisane zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków sprzedaży odbędzie się na jawnej audjencji Trybunału Cywilnego w Warszawie w miejscu zwykłych posiedzeń na ulicy Długiej pod Nr. 549 o godzinie 10 z rana d. 15 (27) Września 1869 r.

Sprzedawcą dyrygującym będzie Józef Kleczkowski obrońca przy Warszawskich Departamentach Rządzącego Senatu, którego zamieszkanie jest wyżej wskazane.

Warszawa d. 29 Lipca (10 Sierpnia) 1869 r.
Radca Dworu Zgórski.

Wywieszono na tablicy w sali ustępowej Trybunału Cywilnego w Warszawie.
Warszawa d. 29 Lipca (10 Sierpnia) 1869 r.
Radca Dworu, Zgórski.

N. D. 5977. Pisarz Trybunału Cywilnego w Warszawie.

Stosownie do Art. 682 K. P. S., wiadomo czyni, iż na żądanie Jana Kuczyńskiego emeryta, w Warszawie pod Nr. 652 zamieszkałego, zamieszkanie prawne do tej egzekucji i całego postępowania subhastacyjnego u Józefa Naimskiego Patrona przy Trybunale Cywilnym w Warszawie, przy ulicy Przejazd pod Nr. 649 zamieszkałego, obrane mającego, w poszukiwaniu sumy rsr. 900, z procentem po 5% od dnia 16 (28) Września 1868 r. i kosztów od Aleksandra i Karoliny z Delegów małżonków Karczewskich, właścicieli nieruchomości Nr. 1442 w Warszawie położonej, w tejże nieruchomości zamieszkałych, protokółem Ludwika Wichrowskiego Komornika przy Sądzie Apelacyjnym Królestwa Polskiego w dniu 5 (17) Listopada 1868 r. sporządzonym, w drodze sądowej przymuszonego właszczenia zajęta i zaarrestowana została

NIERUCHOMOŚĆ

w mieście Warszawie przy ulicy Wielkiej pod Nr. 1442 w Urzędzie Policji, Wykonawczej Cyркулу VIII, w Cyrkule Administracyjnym VII i VIII, w jurysdykcji Sądu Pokoju w Warszawie Wydziału III, Gminie Magistratu miasta Warszawy położona, stoi na na gruncie emfiteutyicznym, do szpitala Św.

1583; 4. Ludwika Filipeckiego w imieniu własnym i na rzecz córki Laury-Julji-Zofji trzech imion nieletniej Filipeckiej, z niegdy Zofją z Draców w małżeństwie spółdzonej, pod Nr. 1103, wszystkich w Warszawie zamieszkałych, na mocy tytułów urzędowych, to jest: obligu działanego dnia 25 Czerwca (7 Lipca) 1859 r. przed Józefem Noskowskim Pisarzem aktowym Królestwa Polskiego, dwóch świadectw Karola Hube Pisarza kancelarii hipotecznej w Warszawie pod dniem 20 Lipca (1 Sierpnia) 1868 r. i 26 Lipca (7 Sierpnia) 1868 r. tudzież uchwały rady familijnej w Sądzie Pokoju w Warszawie Wydziału III-go pod dniem 6 (18) Marca 1868 r. sporządzonej, protokółem Walentego Supryniewicza Komornika przy Sądzie Apelacyjnym Królestwa Polskiego pod dniem 5 (17) Sierpnia 1868 r. sporządzonym, w poszukiwaniu sumy rsr. 2,000, z procentem prawnym od dnia 1 Lipca 1867 r., zajęta została na przymuszone wydzierżawienie, a raczej dochody tej nieruchomości, na rok jeden od dnia 20 Grudnia 1868 r. (1 Stycznia 1869 r.) do tegoż dnia i miesiąca 1869/70 r. ku czemu termin do odbycia licytacji na gruncie samej że nieruchomości oznaczony został na dzień 3 (15) Października 1868 r. godzinie 10 z rana, dozorczą zaś do pobierania dochodów ustanowiony został Edward Selerowski obywatel, w Warszawie pod N. 272 zamieszkały, podług zaś zaznaczenia Komornika Wichrowskiego w protokóle zajęcia na przymuszone wywłaszczenie, wedle powziętej na gruncie przez niego wiadomości,

1. JW. Kalikstowi Witkowskiemu, Prezydentowi Miasta Warszawy, w Warszawie pod Nr. 387 urzędującemu na ręce Apolinarego Szymanowicza urzędnika tegoż Magistratu.
2. Emerykowi Kozerskiemu Pisarzowi Sądu Pokoju w Warszawie wydziału III pod Nr. 405 urzędującemu na ręce własne.

Obudwom dnia 20 Listopada (2 Grudnia) 1868 r. Wnieiono do księgi wieczystej powyższą zajętej nieruchomości Nr. 1442 w Warszawie położonej, dnia 23 Listopada (5 Grudnia) 1868 roku, a w dniu dzisiejszym do księgi zaarrestowań w kancelarii Trybunału tutejszego na ten cel utrzymywanej wpisane zostały.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków sprzedaży odbędzie się na audjencji jawnej Trybunału Cywilnego w Warszawie w wydziale I, w miejscu zwykłych posiedzeń przy ulicy Długiej pod Nr. 549 o godzinie 10 z rana dnia 25 Lutego (9 Marca) 1869 r. Sprzedawcą dyrygującym będzie Józef Naimski Patron przy Trybunale Cywilnym w Warszawie, którego zamieszkanie jest wyżej wskazane.

Warszawa d. 7 (19) Grudnia 1868 r.

Radca Dworu, Zgórski.

Wywieszono na tablicy w sali ustępowej Trybunału Cywilnego w Warszawie.

Warszawa d. 7 (19) Grudnia 1868 r.

Radca Dworu, Zgórski.

Następnie po odbyciu trzech publikacji zbioru objaśnień i warunków sprzedaży, w dniach 25 Lutego (9 Marca), 11 (23) Marca i 25 Marca (6 Kwietnia) 1869 r., Trybunał wyrokiem w dniu 25 Marca (6 Kwietnia) 1869 r. wydanym, termin do przygotowawczego przysądzenia wyżej wyrażonej nieruchomości pod Nr. 1442 w Warszawie położonej na dzień 8 (20) Maja 1869 r. godzinie 10 wyznaczył, w którym to terminie licytacja rozpocznie się od sumy rs. 2,000 przez popierającego sprzedawcę za nieruchomość tę postąpionej.

Warszawa d. 25 Marca (6 Kwietnia) 1869 r.
Pisarz Trybunału.

Radca Dworu Zgórski.

W dniu 8 (20) Maja 1869 r. jako terminie do przygotowawczego przysądzenia oznaczonym, Trybunał spór ze strony subhastacyjnych dłużników Karczewskich wyniesiony oddalił i natychmiastowe odbycie przygotowawczego przysądzenia nakazał. Po odbyciu którego, nieruchomości Nr. 1442 w Warszawie, wyrokiem w tymże dniu zapadłym popierającemu sprzedawcy Patronowi Józefowi Naimskiemu za rs. 2,000 przysądził i zarazem termin do ostatecznego przysądzenia rzeczonyj nieruchomości na dzień 23 Czerwca (5 Lipca) r. b. godzinie 10 z rana oznaczył, w którym to terminie w miejscu posiedzeń Trybunału Cywilnego w Warszawie w wydziale I odbyć się mającym, licytacja zacznie się od sumy rs. 2,000 lub od $\frac{2}{3}$ części szacunku taksa przy biegłych sporządzić się mającą wykrytego.

Warszawa d. 16 (28) Maja 1869 r.

Radca Dworu, Zgórski.

Po spadnięciu powyższego terminu z powodu zaszyłych sporów i po usunięciu takowych, Trybunał wyrokiem daty 1 (13) Sierpnia 1869 r. zapadłym, nowy termin do ostatecznego przysądzenia nieruchomości Nr. 1442 w Warszawie położonej, na dzień 14 (14) Września 1869 r. godzinie 10 z rana wyznaczył, w którym to terminie, w miejscu posiedzeń Trybunału Cywilnego w Warszawie pod Nr. 549 w Wydziale I odbyć się mającym, licytacja zacznie się od sumy rs. 1,500 kop. 11 $\frac{1}{2}$, jako $\frac{2}{3}$ części szacunku taksa biegłych wyznaczonego. Vadium wynosi rs. 1,500. Bliższe objaśnienia o taksie i warunkach sprzedaży powziąć można u Patrona Naimskiego pod Nr. 649.

Warszawa d. 7 (19) Sierpnia 1869 r.

Juljan Swierczewski.

N. D. 5419. Wiadomo czyni, iż prawnie zajęte dochody nieruchomości Nr. 677 w Warszawie przy ulicy Leszno położonej, na gruncie tejże nieruchomości w d. 18 (30) Sierpnia r. b. o godz. 10 rano, przez publiczną licytacją na lat 3, poczynając od dnia 1 Października 1869 r., do tegoż dnia i miesiąca 1872 r.